Oxirida «Boburnoma» bo'lib shuhrat topdi.

«Bobornoma» Zahiriddin Boburning butun umri davomidagi esdalikliklaridir. U
12 yoshidan hayotining so'ngigacha bo'lgan voqealarni qayd qilib borgan va umrining
oxirlarida 1525-1530 yillarda ushbu asarni yaratgan, deb taxmin qiladilar.Asarda 910
(1504-1505), 915 (1509-1510) - 924 (1518-1519), 927 (1520-1521), 928 (1521-1522),
930 (1523-1524), 931 (1524—1525) yillarning voqealari berilmagan. Bu 15— 16
yilning tushib qolganligi sababi haqida turli fikrlar mavjud. Ayrim olimlarning
fikricha, bu sahifalar jangu jadallarda yo'qolgan. Bobur har bir yilga alohida to'xtashni
maqsad qilib qo'ymagan, bu muallifning o'ziga xos usuli deguvchilar ham bor.

Bir navbat
manga kitobati (xati) xam keyaib edi.Men g'am bir kitobat yiborib edim, orkasida turki
bayt aytib, bitib yiborib edim. Javob kelguncha taf-rika (tupolon) va g'avg'o bo'ldi”
(142-bet).

Bobur uz asarining “909 (1503—1504) yil vokealari” degan sax.ifasida: “Ushbu
maxallarda “Boburiy xat”ni ixtiro kildim” (204-bet), deb yozadi.

Muallif 1520—1521 yillarda musika bilan shugullangani xakida shunday ma'lumot
beradi: “Yakshanba kuni oyning 16-sida... Mulla Yorak Panjgoxda 1“uxammas dav-
rida boglagon nakdgini utkardi.